консултативен център XXII - София“ ЕООД.

С Решение № 460, по Протокол № 79 от 11.07.2019 г. Столичен Общински
съвет одобрява финансиране със средства от Специализирания общински
приватизационен фонд, направление „Инвестиции и придобиване на ДМА”,
Столична община, в размер до 160 000 лв. (сто и шестдесет хиляди лева), с
включен ДДС, за доставка и монтаж на асансьорна уредба в „Диагностично-
консултативен център XXII - София“ ЕООД.

С писмо вх. № СОА25-ВК66-111-(1)/08.01.2025 г. във връзка с
представяне на Годишен отчет за усвояване на средства, предоставени от

[...]

Приложение 3 – Инвестиционна програма на Столична община за 2025 година,
съгласно поименен списък на обекти по видове разходи и източници на
финансиране, в § 5500  КАПИТАЛОВИ ТРАНСФЕРИ, дейност 469 "Други
дейности по здравеопазването", е включен обект ДКЦ XXII – монтаж на
асансьор, със сума на финансиране в размер на 440 000 (четиристотин и
четиридесет хиляди) лева.

С оглед на осигуреното финансиране от общинския бюджет съобразно
актуализирана сметна стойност и липсата на усвояване на одобрените средства,
и съгласно т.8 от реда за разглеждания на исканията от КРИТЕРИИ ЗА
ОЦЕНКА И ПОДБОР НА ПРОГРАМИ, ПРОЕКТИ И ИСКАНИЯ ЗА